:- :lf.-l :J-":l ,..--'@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IacuanÃo

PORTARIA-IV" 85T, DE 07 DE JTINHO DE 2021.

CoNCEDE rÉnr-q.s
REGULAMENTARES À
SERVIDORÀ FERNAIIDA SILYA
ROLIM RONDAN.

O pRErEITO MIIFrICIPAL nn .IACUAnÃO EM rfOnCÍCIO, no

uso de suas atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 81212021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art 10. Conceder férias regulamentares à servidora f,'ernanda Silva Rolim

Rondan, Agente Comunitrária de Saúde, matrícula no 4632-9, por 30 dias a contar de

05107DA}L referente ao período aquisitivo 0L10412020 à3110312021.

Art.z". Esta Portaria entra em vigor ta datade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos

de dois mil e vinte e um (2021).

do mês de junho do ano

Rogério

Prefeito Municipal em

Registre-se e púlique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administraçáo
DSA/